
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 92 ČETVRTAK, 31. PROSINCA 2020. GODINA LXVI

2020.

ISSN 1334-4595

S A D R Ž A J

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

10. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih 
oznaka stvaratelja i primatelja pismena 
Općine Dvor za 2021. godinu 5471

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG 

ODJELA

2. Plan klasifikacijskih oznaka stvaratelja i 
primatelja akata u uredskom poslovanju 
Općine Hrvatska Dubica za 2021. godinu 5480

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

5. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Jasenovac za 2021. godinu 5488

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

64. Program utroška sredstava ostvarenih 
prodajom kuća i stanova u 2021. godini 5489

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

10.
Temeljem članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 7/09) i članka 5. 
Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama 
i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata 
(»Narodne novine«, broj 38/88 i 75/93), Općinski 
načelnik donosi

P L A N
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka  

stvaratelja i primatelja pismena Općine Dvor  
za 2021. godinu

Članak 1.
Ovim Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih 

oznaka stvaratelja i primatelja pismena Općine Dvor 

za 2020. godinu (u nastavku teksta: Plan) utvrđuju se 
klasifikacijske oznake prema sadržaju i brojčane oznake 
stvaratelja pismena - Općinskog vijeća, predsjednika 
općinskog vijeća, općinskog načelnika, zamjenika 
općinskog načelnika, Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Dvor, pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Dvor i službenika na utvrđenim radnim mjestima 
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Dvor. 

Članak 2.
U poslovima iz svog samoupravnog djelokruga 

u uredskom poslovanju stvaratelji pismena u Općini 
Dvor koristit će brojčanu oznaku 2176/08 određenu 
Rješenjem o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca 
i primalaca akata na području Sisačko-moslavačke 
županije predstojnice Ureda državne uprave u Sisač-
ko-moslavačkoj županiji.



Stranica 5472 - Broj 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. prosinca 2020.

Članak 3.
Brojčane oznake unutrašnjih ustrojstvenih jedinica Općine Dvor utvrđuju se kako slijedi:

2176/08-01 Općinski načelnik
2176/08-01/01 Zamjenik općinskog načelnika 
2176/08-01/02 Zamjenik općinskog načelnika 
2176/08-02 Općinsko vijeće
2176/08-02/01 Predsjednik Općinskog vijeća 
2176/08-03 Jedinstveni upravni odjel
2176/08-03/01 Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 
2176/08-03/02 Viši savjetnik za gospodarstvo, prostorno uređenje i komunalni sustav 
2176/08-03/03 Viši savjetnik za pravne poslove, poslove Općinskog vijeća i općinskog načelnika 
2176/08-03/04 Viši savjetnik za pravne poslove, poslove Općinskog vijeća i općinskog načelnika /nepopunjeno
2176/08-03/05 Referent za računovodstvo
2176/08-03/06 Referent za administrativne poslove i društvene djelatnosti
2176/08-04 Komunalac - Dvor d.o.o., za obavljanje komunalnih djelatnosti
2176/08-05 DVORKOM d.o.o., za komunalne usluge

Članak 4.
Utvrđuju se klasifikacije po sadržaju i broju dosjea za djelokrug rada ustrojstvenih jedinica, a koristit će se u 

određivanju klasifikacijske oznake, kao brojčane oznake predmeta na vlastitim aktima i primljenim pismenima u 
razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2021. godine, kako slijedi: 

Klasifikacijska 
oznaka Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe 

0 DRUŠTVO, DRŽAVNO UREĐENJE I UPRAVA 
000-01 01 Društveno-ekonomski odnosi - općenito
004-01 01 Slobode, prava i dužnosti čovjeka i građanina -  općenito
006-01 01 Političke organizacije -  općenito
007-01 01 Udruge, udruženja građana 
007-02 01 Udruge, zapisnici sa skupština
008-01 01 Pristup informacijama 
008-02 01 Priopćenje za javnost i kontakti s medijima 
011-01 
 

01 
02 

Propisi i akti - općenito 
Davanje suglasnosti na akte ustanova 

011-03 01 Objavljivanje akata   
012-02 01 Statut Općine 
012-03 01 Poslovnik Općinskog vijeća 
013-01 
 
 
 

01 
02 
03 
04 

Izbori -  općenito 
Izbori za članove Općinskog vijeća 
Izbori za načelnika i zamjenika načelnika 
Izbori za mjesne odbore 

013-02 01 Općinsko izborno povjerenstvo 
013-03 01 Birački odbor 
013-05 01 Ostalo 
014-02 01 Referendum 
014-03 01 Drugi oblici osobnog izjašnjavanja 
015-01 01 Teritorijalna razgraničenja - općenito
015-04 01 Područja Općina
015-05 01 Područja Županija
015-07 01 Naselja - područja mjesnih odbora 
015-08 01 Ulice i trgovi 
019-06 01 SDUOSZ - zapisnici
02 ORGANI VLASTI I LOKALNE SAMOUPRAVE
021-01 01 Organizacija i rad Općinskog vijeća - općenito 
021-05 01 

02 
03 
04

Sjednice Općinskog vijeća 
Akti Općinskog vijeća
Radna tijela Općinskog vijeća
Savjet mladih 



Broj 92 - Stranica 5473»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 31. prosinca 2020.

Klasifikacijska 
oznaka Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe 

023-05 01 Općinski načelnik - Akti općinskog načelnika
023-06 01 Organizacija i rad Jedinstvenog Upravnog odjela -  općenito, Pravilnik o unu-

tarnjem redu, akti JUO 
023-07 01 

02 
Mjesni odbori - općenito 
Ustrojstvo i rad mjesnih odbora 

024-01 01 
02 

Trgovačka društva
Ustanove 

03 UPRAVNO POSLOVANJE 
030-01 01 Ustrojstvo, način i tehnika rada - općenito 
030-03 01 Informatička oprema, računalna oprema i sustavi 
030-07 01 Organizacija i oprema radnih prostorija 
031-01 01 Oznake, prijam, ostalo - općenito 
032-01 01 Informacijsko-dokumentacijska služba - općenito 
034-01 01 

02 
Upravni postupak -  općenito Upravni spor
-  općenito 

034-04 01 Izdavanje uvjerenja i potvrda 
034-05 01 Evidencije 
034-06 01 

02 
Izvješća o stanju rješavanja upravnih stvari
Izvješća o stanju rješavanja neupravnih stvari 

034-07 01 Upravni i upravno-računski spor 
035-01 01 Uredsko poslovanje - općenito 
035-02 01 Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi 
036-01 01 Arhiviranje predmeta i akata - općenito 
036-04 01 Izlučivanje arhivske građe, smještaj 
038-01 01 Pečati, žigovi i štambilji - općenito 
040-01 01 Nadzor nad zakonitošću akata - općenito
040-02 01 Nadzor nad zakonitošću akata - pojedinačno
041-01 01 Nadzor nad zakonitošću rada - općenito 
041-02 01 Nadzor nad zakonitošću rada - pojedinačno
042-01 01 Inspekcijski nadzor - općenito 
043-01 01 Upravna inspekcija - općenito 
05 PREDSTAVKE I PRITUŽBE, MOLBE I PRIJEDLOZI 
050-01 01 Predstavke i pritužbe na rad uprave - Općenito 
052-01 01 Ostale predstavke i pritužbe - općenito 
053-01 01 Molbe i prijedlozi -  općenito 
053-02 01 Pojedinačni predmeti
06 ODLIKOVANJA, JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 
061-01 01 Javne nagrade i priznanja Općine 
080-01 01 Dužnosnici, službenici i namještenici - općenito 
07 VJERSKA PITANJA 
070-01 01 Odnosi sa vjerskim zajednicama
08 RADNICI U ORGANIMA UPRAVE 
080-01 01 Općenito 
080-06 01 Evidencije kadrova 
080-07 01 Ocjenjivanje rada službenika i namještenika 
080-08 01 Ovlaštenja za donošenje rješenja i zamjenjivanje 
080-09 01 Punomoći 
1 RAD I RADNI ODNOSI 
10 ZAPOŠLJAVANJE 
100-01 01 Zapošljavanje - općenito 
100-02 01 Plan prijema 
11 RADNI ODNOSI 
110-01 01 Radni odnosi - općenito 
112-01 01 Zasnivanje i prestanak radnog odnosa - općenito 
112-02 
UP/I-112-02
UP/I-112-02
UP/I-112-02

01 
02 
03
04 

Zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme 
Rješenje o prijemu na radno mjesto 
Rješenje o rasporedu na radno mjesto službenika 
Rješenje o rasporedu na radno mjesto namještenika 



Stranica 5474 - Broj 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. prosinca 2020.

Klasifikacijska 
oznaka Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe 

112-03 
UP/I-112-03
UP/I-112-03
UP/I-112-03

01 
 
02 
03 

Zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme
-  rješenje o prijemu na radno mjesto 
Rješenje o rasporedu na radno mjesto službenika 
Rješenje o rasporedu na radno mjesto namještenika 

112-04 01 Ugovor o djelu 
112-05 01 Dopunski rad 
112-06 
UP/I-112-06
UP/I-112-06
UP/I-112-06

01 
02 
03 
04 

Vježbenici -  natječaj za radno mjesto 
Rješenje o prijemu vježbenika 
Rješenje o rasporedu vježbenika 
Rješenje o produženju vježbeničkog staža 

UP/I-112-06 05 
06 
07 

Javni poziv za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 
Ugovor o stručnom osposobljavanju bez zasnivanja radnog odnosa 
Mjere za poticanje zapošljavanja - ostalo 

113-01 01 Radno vrijeme -  općenito 
113-03 01 Odmori
113-04 01 Dopusti 
114-01 01 Radni sporovi, radna disciplina, materijalna i disciplinska odgovornost - općenito 
114-02 01 Radni sporovi 
114-03 01 Radna disciplina 
114-04 01 Disciplinska odgovornost i postupak 
115-01 01 Zaštita na radu -  općenito 
117-01 01 Radni status -  općenito 
118-01 01 Stručna sprema, kvalifikacije, osposobljenost i priznavanje svojstva - općenito 
119-01 01 Kadrovska politika i evidencije - općenito 
12 OSOBNI DOHOCI 
120-01 01 Plaće -  općenito 
120-02 
UP/I-120-02

01 
02 

Plaće, stjecanje, utvrđivanje, raspoređivanje i raspodjela 
Rješenje o plaći 

121-03
UP/I-1212-03

01
02 

Ostala materijalna prava službenika i namještenika -  općenito 
Odluke 

121-07 01 Regres za godišnji odmor
121-09 

UP/I-121-09

01 

02

Pomoć za slučaj bolesti i smrti u obitelji te nabave medicinskih pomagala i po-
kriće participacije pri kupnji prijeko potrebnih lijekova u inozemstvu - općenito
Odluke

121-10 01 Jubilarne nagrade 
121-11 01 Otpremnine 
121-15 01 Ostalo 
13 STRUČNO USAVRŠAVANJE 
130-01 01 Stručno usavršavanje, tečajevi, savjetovanja i stručna putovanja - općenito 
132-01 01 Stručna praksa - vježbenici i dr. -  općenito 
133-02 01 Državni stručni ispit 
14 MIROVINSKO I INVALIDSKO OSIGURANJE
140-01 01 Mirovinsko osiguranje - općenito
140-02 01 Starosno
140-10 01 Ostalo
2 UNUTARNJI POSLOVI 
21 JAVNA SIGURNOST 
214-01 01 Općenito Zaštita od požara i eksplozija
214-02 02 Mjere zaštite od požara i eksplozija 
214-03 01 Protupožarna inspekcija 
218-02 01 Javna sigurnost - pojedinačni predmeti 
22 GRAĐANSKA STANJA 
220-02 01 Uvjerenje o prebivalištu
3 GOSPODARSTVO
30 PRIVREDNI SISTEM I EKONOMSKA POLITIKA 
300-01 01 Gospodarsko planiranje -  općenito 
300-02 01 Gospodarski planovi i strategije
301-01 01 Gospodarstvo -  općenito 



Broj 92 - Stranica 5475»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 31. prosinca 2020.

Klasifikacijska 
oznaka Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe 

302-01 01 Gospodarski razvoj -  općenito 
302-02 01 Programi razvoja   
303-01 01 Gospodarska suradnja -  općenito 
31 INDUSTRIJA, RUDARSTVO, ZANATSTVO I MALA PRIVREDA 
310-01 01 Industrija i rudarstvo -  općenito 
311-01 01 Obrt -  općenito 
32 POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, VETERINARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO, VODOPRIVREDA I  

ZADRUGARSTVO 
320-02 01 Poljoprivreda -  općenito 
320-18 01 Poljoprivredno redarstvo -  općenito 
320-12 01 Štete u poljoprivredi 
321-01 01 Šumarstvo - općenito
321-02 01 Šume i šumsko zemljište 
321-10 01 Šumarska inspekcija
321-11 01 Šumski doprinos
322-01 01 Veterinarstvo -  općenito 
322-08 01 Higijeničarska služba
323-01 01 Lovstvo - općenito 
325-01 01 Vodoprivreda - općenito 
326-01 01 Zadrugarstvo - općenito 
326-05 01 Zajednica proizvođača
33 TRGOVINA, UGOSTITELJSTVO I TURIZAM 
330-01 01 Trgovina - općenito 
334-01 01 Turizam - općenito 
334-05 01 Razvoj i planiranje 
334-09 01 Turistička inspekcija 
335-01 01 Ugostiteljstvo - općenito 
34 PROMET I VEZE 
340-01 01 Cestovni promet - općenito 
340-03 01 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture 
340-05 01 Prijevoznička djelatnost u cestovnom prometu 
340-09 01 Ostalo, privremena regulacija 
341-01 01 Željeznički promet - općenito 
344-01 01 Veze (poštanske, telefonske, telegrafske, radio-veze) - općenito 
35 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA ČOVJEKOVE OKOLINE 
350-01 01 Prostorno uređenje - općenito 
350-02 01 

02 
Prostorni plan uređenja 
Urbanistički plan uređenja 

351-01 01 Zaštita okoliša - općenito 
351-02 01 Mjere zaštite okoliša 
351-03 01 Studije utjecaja na okoliš 
36 GRAĐEVINARSTVO I KOMUNALNI POSLOVI 
361-01 
 

01 
02 
03
04

Poslovi građenja -  općenito 
Komunalni doprinos
Potvrde o uredno izvršenim ugovornim obvezama 
Rješenje o komunalnom doprinosu

361-02 01 
02 

Izrada i naručivanje projektne dokumentacije 
Izdavanje potvrda o usklađenosti glavnog projekta 

361-03 01 
02 
03 
04 

Građevinska dozvola -  općenito 
Rješenje o izvedenom stanju
Organiziranje nadzora nad izgradnjom objekata 
Punomoći 

361-04 01 Tehnički pregled objekta 
361-06 01 Rješenje o uvjetima građenja 
361-07 01 Procjena šteta od elementarnih nepogoda 
363-01 01 Komunalni poslovi -  općenito 
363-02 01 Komunalne djelatnosti - općenito



Stranica 5476 - Broj 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. prosinca 2020.

Klasifikacijska 
oznaka Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe 

363-03 01 Komunalna naknada - općenito 
363-04 01 Komunalno redarstvo 
363-05 01 Ostalo 
37 STAMBENA PRIVREDA I STAMBENI ODNOSI 
370-01 01 Stambena politika - općenito 
370-03 01 Stanovi i stanovanje
371-01 01 Otkup stanova 
371-03 01 Stanarsko pravo
372-01 01 Poslovni prostor - općenito
372-03 01 Zakup poslovnog prostora 
372-04 01 Evidencije poslovnog prostora
373-01 01 reprezentativni objekti i objekti pod posebnom zaštitom - općenito
373-02 01 Spomenička renta -  općenito
38 PRIVREDNE MANIFESTACIJE, TEHNOLOŠKI RAZVOJ, PROPAGANDA I MARKETING/STANDARDI I 

TEHNIČKI NORMATIVI 
380-01 01    Gospodarske manifestacije - općenito
4 FINANCIJE 
40 OPĆENITO 
400-01 01 Financijsko-planski dokumenti, općenito 
400-02 01 Financijski planovi 
400-04 01 Polugodišnji obračuni 
400-05 01 Završni računi 
400-06 01 Proračun 
400-09 01 Ostalo, financijska izvješća
401-01 01 Knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje - općenito 
401-03 01 Računi 
401-04 01 Kontni plan
402-01 01 Financiranje - općenito 
402-06 01 Refundacije 
402-07 01 Sufinanciranje 
402-08 01 Financiranje iz proračuna 
402-10 01 Ostalo 
403-01 01 Kreditiranje - općenito 
404-01 01 Investicije - općenito 
406-01 01 

02 
03 

Upravljanje imovinom i nabavljanje imovine
-  Plan nabave općenito 
Javna nabava EOJN - općenito

406-07 01 Obvezni odnosi 
406-08 01 Inventura
406-09 01

02
Nabava 
Uvjerenje o uredno izvršenim ugovornim obvezama

41 JAVNI DRUŠTVENI PRIHODI 
410-01 01 Porezi - općenito 
410-02 01 

02 
Porez na tvrtku -  razrez 
Porez na tvrtku -  opomene i prisilna naplata 

410-03 01 
02 

Porez na korištenje javnih površina -  razrez
Porez na korištenje javnih površina - naplata 

410-15 01 
02 

Porez na kuće za odmor -  razrez 
Porez na kuće za odmor -  opomene i prisilna naplata 

411-01 01 Doprinosi - općenito 
412-01 01 Takse, općenito 
415-01 01 Porezi
415-07 01 Fiskalna odgovornost 
42 JAVNI RASHODI 
420-01 01 Regresi, premije i kompenzacije - općenito 
423-01 01 Gubici, sanacija, stečaj i likvidacije - općenito 
43 DOHOCI KORISNIKA DRUŠTVENIH SREDSTAVA 
431-01 01 Dohodak - općenito 



Broj 92 - Stranica 5477»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 31. prosinca 2020.

Klasifikacijska 
oznaka Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe 

44 FINANCIJSKI ODNOSI S INOZEMSTVOM 
440-01 01 Devizno poslovanje 
441-01 01 Kreditni odnosi s inozemstvom 
45 NOVČANI I KREDITNI SISTEM 
450-01 01 Bankarstvo 
47 KONTROLA FINANCIJSKOG POSLOVANJA 
470- 01 01 Kontrola financijskog poslovanja (Društvena kontrola) - općenito 
5 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA ZAŠTITA 
50 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
500-01 01 Zdravstvena zaštita - općenito 
501-01 02 Mjere zdravstvene zaštite - općenito 
501-02 01 Primarna zdravstvena zaštita 
501-03 01 Specifična zdravstvena zaštita radnika 
501-05 01 Zaštita od zaraznih bolesti 
54 SANITARNI I ZDRAVSTVENI NADZOR 
540-01 01 Sanitarna inspekcija -  općenito 
542-01 01 Zaštita od buke 
55 SOCIJALNA ZAŠTITA 
550-01 01 Socijalna skrb - općenito 
550-02 01 Ugovori o fin. Društvenog centra
551-01 01 Oblici socijalne skrbi - općenito 
551-06 01 

02 
03 
04 
05 

Novčane pomoći za opremu djeteta 
Novčane pomoći za troškove stanovanja 
Novčane pomoći za nabavu ogrjeva 
Novčane pomoći za troškove ukopa 
Novčane pomoći - općenito 

551-08 01 Ostalo   
56 ZAŠTITA BORACA NOR-A, VOJNIH INVALIDA, ŽRTAVA FAŠISTIČKOG TERORA I GRAĐANSKIH ŽRTAVA 

RATA 
561-01 01 Zaštita branitelja Domovinskog rata - općenito 
564-01 01 Spomen obilježja - općenito 
6 PROSVJETA, KULTURA, ZNANOST I INFORMATIKA 
60 PROSVJETA 
601-01 01 Predškolski odgoj i obrazovanje - općenito 
601-02 01 

02 
Ustanove predškolskog odgoja 
Subvencioniranje troškova boravka djece u ustanovi predškolskog odgoja 

602-01 01 Školstvo - općenito 
602-02 01 Osnovno obrazovanje 
602-03 01 Srednje obrazovanje 
602-04 01 Visokoškolsko obrazovanje 
604-01 01 Stipendiranje - općenito 
604-02 01 Stipendije i krediti 
61 KULTURA 
610-01 01 Kulturne manifestacije - općenito 
611-06 01 Ostalo 
612-01 01 Kulturne djelatnosti - općenito 
612-02 01 Likovna djelatnost 
612-03 01 Glazbeno-scenska djelatnost 

02 Koncerti 
612-04 01 Knjižnična djelatnost 
612-05 01 Muzejsko-galerijska djelatnost 
612-06 01 Arhivska djelatnost 
612-07 01 Zaštita prirode 
612-08 01 Zaštita spomenika kulture 
612-10 01 Izdavačko-novinarska djelatnost 
612-11 01 Kinematografija 
612-12 01 Radio i televizija 
612-13 01 Ostalo 



Stranica 5478 - Broj 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. prosinca 2020.

Klasifikacijska 
oznaka Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe 

62 FIZIČKA KULTURA 
620-01 01 Sport - općenito 
620-02 01 Sportske organizacije 
620-03 01 Sportska natjecanja i priredbe 
620-08 01 Ostalo 
621-01 01 Rekreacija - općenito 
621-02 01 Odmor djece i mladih
63 TEHNIČKA KULTURA 
630-01 01 Tehnička kultura - općenito 
65 INFORMATIKA 
650-01 01 Informacijski sustav 
73 IZVRŠENJE KAZNENIH I PREKRŠAJNIH SANKCIJA
730-01 01 Općenito - rad za opće dobro 
74 OSTALO 
740-08 01 Parnični postupak -  općenito 
740-10 01 Izvanparnični postupak - općenito 
740-11 01 Ovršni postupak - općenito 
740-12 01 Uknjižba nekretnina (rješenja, ZK isp. Postupak)
740-15 01

02
Sudski oglasi
Pozivi na ročišta

8 NARODNA OBRANA I DRUŠTVENA SAMOZAŠTITA 
81 OBRAMBENE PRIPREME CIVILNIH STRUKTURA 
810-01 01 Zaštita i spašavanje - općenito 
810-03 01 Mjere zaštite i spašavanja 
810-05 01 Jedinice civilne zaštite 
810-06 01 Zapovjedna tijela 
810-08 01 Obuka i vježbe 
9 PREDMETI KOJI NE SPADAJU U GLAVNE GRUPE 0-8 
90 DOMAĆA SURADNJA 
900-03 01 Domaća suradnja - općenito 
900-04 01 Počasni građani 
91 SURADNJA S INOZEMSTVOM 
910-01 01 Prijateljska suradnja - općenito 
910-02 01 Suradnja sa stranim državama 
910-03 01 Odnosi sa stranim regijama, gradovima i mjestima 
910-04 01 Suradnja s međunarodnim organizacijama 
910-05 01 Pomoć inozemnim pokretima 
910-06 01 Počasni građani 
910-07 01 Počasni nazivi i priznanja 
92 GEOFIZIKA 
920-11 01 Elementarne nepogode 
93 GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOVI 
930-01 01 Geodetsko katastarski poslovi -  općenito 

Pozivi na uvid u geo. elaborate
932-01 01 Katastar zemljišta -  općenito
932-04 01 Izlaganje podataka katastarske izmjere i klasiranje
932-05 01 Izrada katastarskog operata
932-06 01 Geodetski poslovi u održavanju katastra zemljišta
932-07 01 Praćenje i utvrđivanje promjena te rješavanje o promjenama na zemljištu
932-11 01 Povezivanje posjeda
932-12 01 Ostalo 
933-01 01 Katastar vodova - općenito 
935-06 01 Kopije katastarskih planova 
935-07 01 Izvodi iz posjedovnih listova 
936-01 01 Ostali geodetski poslovi - općenito



Broj 92 - Stranica 5479»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 31. prosinca 2020.

Klasifikacijska 
oznaka Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe 

94 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 
940-01 01 

02 
Imovinsko-pravni poslovi -  općenito 
Pravo građenja 

940-04 01 Poljoprivredno zemljište 
940-05 01 Šumsko zemljište 
940-06 01 Ostalo, zk izvadak
943-01 01 Promjena režima vlasništva -  općenito 

02 
03 

Povrat imovine 
Naknada za oduzetu imovinu 

943-02 01 
02 

Prodaja poslovnog prostora
Zakup poslovnog prostora 

943-03 01 Utvrđivanje općeg interesa, prijedlozi, akti i ostala dokumentacija u vezi s 
upravnim postupcima koji se vode kod Ureda državne uprave 

943-04 01 
02 
03 

Eksproprijacija -  izvlaštenje 
Prijedlozi u obavljanju pripremnih radnji i donošenje rješenja u svrhu izvlaštenja 
Zahtjevi za pokretanje postupka izvlaštenja nekretnina 

943-05 01 Utvrđivanje naknade za izvlaštene nekretnine 
944-01 01 

02 
Građevinsko zemljište -  općenito 
Građevinsko zemljište - prodaja 

944-02 01 Prijenos u vlasništvo Općine (građ. zemlj.) 
944-03 01 Pravo prvokupa 
944-04 01 Opomene, otkazi, prijedlozi za ovrhu 
944-06 01 Predaja u posjed Općini
944-09 01 Priprema građevinskog zemljišta 
944-13 01 Prijenosi građevinskog zemljišta s jedne pravne osobe na drugu (kupnja i prodaja) 
944-15 01 Zakup građevinskog zemljišta, privremeno korištenje terase 
944-16 01 Legaliziranje bespravno sagrađenih objekata 
944-17 01 Ustanovljenje služnosti 
945-01 01 Imovinsko pravni poslovi u vezi s poljoprivrednim zemljištem -  općenito 
945-02 01 Prijenos u vlasništvo Općine (poljop. zemlj.) 
945-03 01 Izjava o odricanju prava vlasništva ili o darovanju poljoprivrednog zemljišta
945-05 01 Ostalo 
946-01 01 Imovinsko pravni poslovi u vezi sa šumama i šumskim zemljištem -  općenito 
947-01 01 Ostalo 
95 STATISTIKA 
950-01 01 Statistika - općenito 
950-02 01 Statistička istraživanja 
950-03 01 Ostalo 
96 OSTALO 
960-01 01 Ostalo 

Članak 5.
Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

i službenika unutar upravnih tijela i brojčane oznake 
stvaratelja i primatelja akata određene su sukladno 
Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Dvor, Odluci o osnivanju trgovačkog druš-
tva »Komunalac -  Dvor« d.o.o., te Odluci o osnivanju 
društva s ograničenom odgovornošću DVORKOM d.o.o.

Članak 6.
Danom stupanja na snagu ovog Plana prestaje važiti 

Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i 
primatelja akata KLASA: 035-02/19-01/01, URBROJ: 
2176/08-01-19-01 od 31. prosinca 2019. godine.

Članak 7.
Ovaj Plan objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

a primjenjuje se od 1. siječnja 2021. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 035-02/20-01/01
URBROJ: 2176/08-01-20-01
Dvor, 31. prosinca 2020.

Načelnik
Nikola Arbutina, v.r.



Stranica 5480 - Broj 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. prosinca 2020.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

2.
Na temelju članka 2. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i 

primalaca akata (»Narodne novine«, broj 38/88, 75/93 i 7/09), članka 18. stavka 3. i članka 76. stavka 2. Uredbe 
o uredskom poslovanju (»Narodne novine«, broj 7/09) i članka 44. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik«, broj 21/18 i 17/20), pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Hrvatska Dubica, po službenoj 
dužnosti, donosi

P L A N
klasifikacijskih oznaka stvaratelja i primatelja akata u uredskom poslovanju Općine Hrvatska  

Dubica za 2021. godinu

Članak 1.
Ovim Planom klasifikacijskih oznaka stvaratelja i primatelja akata u uredskom poslovanju Općine Hrvatska 

Dubica za 2021. godinu (u nastavku: Plan), utvrđuju se klasifikacijske oznake akata koji se pojavljuju u radu Općine 
Hrvatska Dubica u 2021. godini odnosno klasifikacijske oznake sadržaja akata općinske načelnice, Općinskog 
vijeća i Jedinstvenog upravnog odjela Općine Hrvatska Dubica, te za ustanovu i trgovačka društva čiji osnivač 
je Općina Hrvatska Dubica, kao stvaratelja i primatelja akata tijekom 2021. godine.

Članak 2.
Ovim Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju dosjea koji proizlaze iz djelokruga rada tijela iz članka 

1. ovoga Plana, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao brojčane oznake predmeta, na pojedinim 
vlastitim i primljenim aktima u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2021. godine, kako slijedi:

Klasifikacijska 
oznaka

po sadržaju
Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea

000-01  Društveno ekonomski odnosi - općenito  01
002-01 Pravni sustav - općenito 01
003-01 Samouprava - općenito 01
004-01 Slobode, prava i dužnosti čovjeka i građanina - općenito 01
005- 01 Društveni nadzor - općenito 01
006-01  Političke stranke - općenito  01 
007-02  Udruženja građana, udruge  01
008-01  Informiranje - općenito 01 
008-01 Priopćenja za javnost, kontakt s medijima 02
008- 01 Informiranje - pravo na pristup informacijama 03
011-01 Objava akata 01
011-02 Davanje suglasnosti na akte ustanove  01
012-03 Statuti 01
012-03 Poslovnik Općinskog vijeća 01
013-01 Izbori, općenito 01
013-01 Izbori za članove Općinskog vijeća 02
013-01 Izbori za općinskog načelnika 03
013- 01 Financiranje izborne promidžbe 04
013 -01 Početak obavljanja mandata 05
013-01 Izbori članova vijeća nacionalnih manjina i izbori predstavnika nacionalnih manjina 06
013-01 Izbori za predsjednika 07
013-01 Izbori, ostalo 08
013-02  Popisi birača 01
013-03  Izbori i ostavke 01
014-01 Referendum i drugi oblici osobnog izjašnjavanja 01



Broj 92 - Stranica 5481»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 31. prosinca 2020.

015-01  Teritorijalna razgraničenja - općenito 01
015-05 Područje Općine 01
015-08  Ulice i trgovi 01
016-01  Narodnost, nacionalne manjine - općenito  01 
016-01 Vijeće srpske nacionalne manjine Općine Hrvatska Dubica 02
017-01  Grb, zastave i himna - općenito 01
017-01  Grb, zastave i himna općine 02
017-01 Davanje suglasnosti na korištenje grba, zastave i imena Općine Hrvatska Dubica  03   
019-01  Migracije, iseljenici, izbjeglice - općenito 01
019-01 Suglasnosti za stambeno zbrinjavanje 02 
021-01 Organizacija i rad Općinskog vijeća - općenito 01
021-05 Sjednice Općinskog vijeća 01
021-05 Radna tijela Općinskog vijeća 02
021-05  Savjet mladih 03
021-05 Obilježba Dana Općine 04
021-05 Konstituirajuća sjednica Općinskog vijeća 05
022-01 Općinski načelnik, zamjenici 01
022-01 Sjednice općinskog načelnika i savjetnika 02
022-01 Radna tijela općinskog načelnika 03
022-04 Izvršna tijela Županija 01
022-05 Primopredaja izvršne vlasti 01  
023-01  Organizacija i rad upravnog tijela Općine - općenito  01 
023-01 Pravilnik o unutarnjem redu JUO 02
023-05 Upravna tijela jedinica lokalne samouprave 01
024-02 Trgovačka društva 01
024-03 Ustanove 01
026-01  Organizacija i rad mjesnih odbora - općenito 01
030-01  Upravno poslovanje (organizacija, metode i tehnike rada)  01 
030-03 Informatička djelatnost, računalna oprema i sustavi 01
030-04 Telekomunikacijska oprema 01
030-06 Uredska pomagala i strojevi 01
030-07 Organizacija i oprema radnih prostorija 01
031-01 Upravno poslovanje, oznake, prijam, ostalo - općenito 01
031-02 Natpisne i oglasne ploče 01 
031-06 Poštanske usluge 01
032-05 Službena glasila, stručna literatura 01
033-01 Tiskanje i umnožavanje materijala 01
034-01  Izdavanje uvjerenja, preporuka i drugih potvrda - općenito  01
035-02  Uredsko poslovanje - općenito 01
035-02  Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi 02
036-01  Arhiviranje predmeta i akata - općenito  01 
036-03 Čuvanje registraturne građe 01
036-04 Izlučivanje arhivske građe 01
038-01 Pečati, žigovi, potpisi i štambilji - općenito  01
038-02 Upotreba, čuvanje, uništavanje pečata i žigova  01
040-01  Upravni nadzor nad zakonitošću akata  01
041-01 Revizija upravljanja nekretninama na području JLPRS koje se odnose  

 na Općinu Hrvatska Dubica 01

Klasifikacijska 
oznaka

po sadržaju
Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Stranica 5482 - Broj 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. prosinca 2020.

041-01 Revizija, općenito 02 
042-01 Inspekcijski nadzor - općenito 01
043-01  Upravna inspekcija - općenito  01
050-01  Predstavke i pritužbe na rad općinske uprave 01
052-01 Ostale predstavke i pritužbe 01
053-01 Zamolbe, inicijative, prijedlozi - općenito  01 
053-01 Zamolbe za korištenje dvorana u domovina 02
053-01 Zamolba za korištenje stolova s pripadajućim klupama izvan zgrada domova 03
053-01 Korištenje Ribarske kuće 04 
053-01 Zamolbe upućene od strane Općine Hrvatska Dubica 05  
061-01  Javna priznanja i nagrade Općine  01
061-01  Ostale javne nagrade i priznanja  02
070-01  Vjerska pitanja, vjerske zajednice  01
080-01  Službenici i namještenici - općenito  01
080-01 Rukovodeći službenici 02 
080-06 Evidencije službenika i namještenika 01
080-07  Ocjenjivanje rada službenika i namještenika  01
080-08  Ovlaštenja o potpisivanju i zamjenjivanju  01 
080-09 Punomoći 01
100-01  Politika zapošljavanja - općenito  01
100 -01 Javni radovi, općenito 02
100-01 Javni radovi »Spomen-obilježja« 03
100-01 Javni radovi »Una - jedna i jedina«  04
100-01 Javni radovi »Zaželi« 05
100-01 Javni radovi »Zaštita od požara i poplava« 06 
101-01 Kretanje zaposlenosti - općenito 01
110-01 Radni odnosi - općenito 01
112-01 Zasnivanje i prestanak radnog odnosa - općenito 01
112-01 Mirovanje prava iz radnog odnosa 02
112-02 Radni odnosi na neodređeno vrijeme, rješenje o prijmu 01
112-02 Rješenje o rasporedu na radno mjesto  02  
112-03  Zasnivanje i prestanak radnog odnosa na određeno vrijeme  01
112-04 Ugovor o djelu 01
112-06  Vježbenici, pripravnici  01 
112-06 Stručno osposobljavanje 02
113-01  Radno vrijeme - općenito 01
113-03 Odmori 01 
113-04 Dopusti 01
114-01 Radni sporovi, radna disciplina, materijalna i disciplinska odgovornost - općenito 01   
115-01 Zaštita na radu - općenito  01      
117-01  Radni staž - općenito  01 
118-01 Stručna sprema, kvalifikacije, osposobljenost - općenito 01 
118-01 Plan prijma na stručno osposobljavanje  02
118-01 Plan prijma na stručno osposobljavanje računovodstveni ref. 03
118-01 Plan prijma na stručno osposobljavanje administrativni ref. 04      
119-01  Kadrovska politika - općenito 01
120-01  Plaće - općenito 01
120-01 Plaće utvrđivanje, raspoređivanje 02

Klasifikacijska 
oznaka

po sadržaju
Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Broj 92 - Stranica 5483»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 31. prosinca 2020.

121-01 Ostala primanja po osnovi rada (regresi, jubilarne nagrade, otpremnine, pomoć  
 u slučaju smrti, preseljenja) 01

130-03  Stručno usavršavanje, seminari, savjetovanja  01     
133-01 Stručni ispiti - općenito  01 
133-02 Državni stručni ispit 01    
140-01 Mirovinsko i invalidsko osiguranje - općenito  01 
140-02 Starosna mirovina 01
141-02 Invalidsko osiguranje, invalidska mirovina 01    
210-01  Poslovi javne sigurnosti, javni red i mir, javno okupljanje - općenito  01 
211-01 Poslovi prometa - općenito 01
212-02 Granični prijelaz  01 
213-01 Javna sigurnost, općenito 01 
214-01  Zaštita od požara i eksplozija  01
220-01 Prebivalište i boravište građana 01 
230-01  Udruge građana  01   
300-01  Gospodarsko planiranje - općenito 01
302-01 Gospodarski razvoj - općenito 01
302-02 Programi razvoja 01
303-01 Gospodarska suradnja 01
303-02 Lokalna akcijska grupa UNA 01
310-01 Industrija i rudarstvo - općenito 01
310-01 Višak iskopa koji predstavlja mineralnu sirovinu kod izvođenja građevinskih radova 02
310-02 Elektroprivreda 01
310-02 Nabava električne energije 02
310-02 Energetski pregled javne rasvjete 03
310-17 Proizvodnja kamena, šljunka i pijeska 01
311-01 Zanatstvo i obrt 01
320-01 Poljoprivreda 01
320-01 Program potpora u poljoprivredi - Natječaj 02 
320-02 Poljoprivredno zemljište  01
320-02 Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike  

 Hrvatske na području Općine Hrvatska Dubica 02
320-02 Aneksi ugovora iz 2013. za korištenje poljop. zemljišta  03
320-02 Ugovori o zakupu poljoprivrednog zemljišta temeljem raspisanog natječaja  04  
320-03 Ratarstvo 01 
320-08 Stočarstvo 01
320-18 Poljoprivredna inspekcija  01
321-01 Šumarstvo i šumsko zemljište - općenito  01      
322-01  Veterinarstvo - općenito  01 
322-01 Kućni ljubimci, napuštene, izgubljene i divlje životinje 02
322-01 Veterinarska inspekcija 03      
323-01  Lovstvo - općenito  01
324-01 Ribarstvo - općenito 01       
325-01  Vodoprivreda - općenito  01
325-02 Zaštita od štetnog djelovanja voda 01 
325-03 Korištenje voda 01
325-04 Zaštita voda od zagađivanja 01      
325-08  Vodoprivredni doprinosi i naknade 01
326-01 Zadrugarstvo - općenito 01

Klasifikacijska 
oznaka

po sadržaju
Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Stranica 5484 - Broj 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. prosinca 2020.

326-02 Zadruge, Zajednica proizvođača Sisačko-moslavačke županije 01 
330-01  Trgovina - općenito 01 
330-03 Trgovina na malo 01       
334-01 Turizam - općenito 01       
335-01  Ugostiteljstvo - općenito  01       
340-01  Cestovni promet - općenito  01
340-01 Prijevoz putnika u cestovnom prometu 02
340-03 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture 01
340-03 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture, sufinanc. SMŽ 02
340-03 Nadzor nad radovima na uređenju prometnica 03
340-03 Održavanje prometnica 04
340-05 Prijevoznička djelatnost u cestovnom prometu 01
340-08  Sigurnost u cestovnom prometu  01
341-01 Željeznički promet - općenito 01
341-01 Željezničko-cestovni prijelazi  02 
344-01  Promet i veze - općenito  01   
350-01  Prostorno planiranje - općenito  01    
350-02  Prostorni planovi  01        
350-05  Uvjeti uređenja prostora  01        
351-01  Zaštita čovjekova okoliša  01
351-01 Sanacija odlagališta otpada »Vladića jama« 02 
351-01 Projekt primjene koncepta »Pametni gradovi i općine« 03
351-01 Uspostava mobilnog reciklažnog dvorišta 04 
351-02 Mjere zaštite čovjekova okoliša, DDD mjere 01
351-03 Studije utjecaja na okoliš 01
360-01 Građevinski poslovi - općenito  01
360-01 ESI fondovi - Hrvatski dom Živaja  02
360-01 ESI fondovi - Hrvatski dom Slabinja  03 
360-01 Obnova ruševnih objekata u privatnom vlasništvu 04
360-01 EU fondovi 05
360-01 Radovi na uređenju zgrade Hrvatskog doma u naselju Cerovljani 06     
361-01  Izgradnja objekata - općenito  01
361-03  Građevinska dozvola, tehnički pregled objekata 01
361-05 Uporabna dozvola 01
362-01 Građevinska inspekcija 01
363-01  Komunalni poslovi - općenito  01   
363-01 Program gradnje komunalne infrastrukture 02
363-01 Program održavanja komunalne infrastrukture  03
363-01 Nabava opreme za »KOMUNALAC« d.o.o. Hrvatska Dubica kombinirani stroj 04 
363-01 Koncesije 05 
363-02  Komunalne djelatnosti - općenito  01 
363-03  Komunalna naknada, utvrđivanje zaduženja  01 
363-03 Prisilna naplata komunalne naknade (ovrhe) 02 
363-03 Komunalna naknada, zamolbe i sl. 03     
363-04  Komunalno redarstvo - agrotehničke mjere  01 
363-04 Zaštita životinja 02

Klasifikacijska 
oznaka

po sadržaju
Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Broj 92 - Stranica 5485»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 31. prosinca 2020.

363-04 Komunalni red 03
363-04 Službena iskaznica i odora komunalnog redara 04
363-05  Komunalni doprinos, utvrđivanje zaduženja  01 
363-05 Prisilna naplata komunalnog doprinosa 02
363-05 Javna površina 03     
363-05 Komunalno, ostalo 04 
370-01  Stambena politika (stanovi i stanovanja) - općenito 01
371-01  Najam stanova  01 
372-01 Poslovni prostor - općenito 01 
372-03 Zakup poslovnog prostora 01
372-03 Naplata duga s osnova zakupa poslovnog prostora, ovrhe 02
383-01 Standardi i tehnički normativi, certificiranje 01
400-01 Financijsko planski dokumenti 01
400-02 Financijski planovi 01
400-04 Periodični obračuni 01
400-05 Završni račun  01
400-06 Proračun 01
400-06 Upute za izradu proračuna  02
401-01 Knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje - općenito 01
401-03 Računi 01
401-03 E-računi 02
402-01 Financiranje - općenito 01
402-07 Sufinanciranje 01
402-08 Financiranje iz proračuna 01
402-08 Financiranje udruga, javni natječaj 02
403-03 Kreditiranje, jamstva 01
406-01 Upravljanje imovinom i nabava imovine - općenito 01
406-01 Javna nabava 02
406-01 Jednostavna nabava 03
406-01 Potvrda o uredno izvršenom ugovoru  04
406-03 Osnovna sredstva 01
406-06 Sitni inventar 01
406-07 Obvezni odnosi 01
406-08 Inventure 01
406-09 Nabava plina  01
410-01 Porezi - općenito 01
410-01 Odluka o općinskim porezima  02
410-15 Porez na kuće za odmor 01
410-15 Zamolbe - porez na kuće za odmor 02
410-23 Ostali općinski porezi 01 
411-01 Doprinosi - općenito 01
412-01  Pristojbe - općenito  01       
415-01 Naplata poreza, doprinosa i drugih obveza 01
417-01 Ispitivanje porijekla imovine 01
420-01 Regresi, premije, kompenzacije 01
421-02 Donacije 01

Klasifikacijska 
oznaka

po sadržaju
Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Stranica 5486 - Broj 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. prosinca 2020.

421-03 Subvencije 01
423-01 Stečaji, općenito 01
423-05 Stečajni postupak 01
430-01  Evidencije državnih potpora 01
450-01 Bankarstvo  01
453-02 Osiguranje 01
470-01 Izjava o fiskalnoj odgovornosti 01
470-01 Izvješće o nepravilnostima 02
470-03 Financijska revizija 01
500-01 Zdravstvena zaštita - općenito 01
501-01 Mjere zdravstvene zaštite 01
542-01 Zaštita od buke 01
550-01  Gradsko društvo Crvenog križa Hrvatska Kostajnica  01 
550-01 Socijalna zaštita - općenito  02
550-01 Centar za socijalnu skrb Hrvatska Kostajnica 03 
550-01 Korisnici zajamčene minimalne naknade  04
550-01 Radno sposobni korisnici zajamčene minimalne naknade  05
550-01 Statistički podaci o socijalnoj skrbi 06 
551-01 Oblici socijalne skrbi - općenito 01
551-06 Novčane pomoći za opremanje djeteta 01
551-06 Novčane naknade za troškove stanovanja za primatelje zajamčene  

 minimalne naknade 02
551-06 Jednokratne novčane pomoći 03
551-06 Novčane pomoći za nabavu ogrjeva 04
551-06 Jednokratne novčane pomoći obiteljima osoba s invaliditetom 05
561-01 Zaštita branitelja Domovinskog rata 01
564-01 Spomen obilježja - općenito 01
601-01 Predškolski odgoj 01
601-01 Održavanje i razvoj predškolske djelatnosti 02
602-01 Školstvo 01
602-11 Školstvo, ostalo 01
604-01 Stipendije 01
610-01 Kulturne manifestacije 01
612-01  Kulturne djelatnosti - općenito  01
612-01 Program javnih potreba u društvenim djelatnostima 02    
612-04  Knjižnična djelatnost 01
612-05  Muzejsko-galerijska djelatnost  01     
612-07  Zaštita prirode  01    
612-08  Zaštita spomenika kulture 01   
612-12  Radio i televizija  01   
620-01 Šport - općenito  01 
620-02 Športske organizacije 01
621-01 Rekreacija - općenito  01
700-01  Pravosuđe, odvjetništvo, sudovi, javni bilježnik  01 
711-02 Organizacija i rad redovnih sudova 01  
713-01  Pravobraniteljstvo  01

Klasifikacijska 
oznaka

po sadržaju
Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Broj 92 - Stranica 5487»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 31. prosinca 2020.

740-01 Antikorupcija, općenito 01 
740-02 Kazneni postupak - općenito  01
740-12 Uknjižba nekretnina u vlasništvu Općine 01
810-01 Civilna zaštita 01
810-01 Hrvatska gorska služba spašavanja 02
810-03 Mjere zaštite i spašavanja 01
811-01 Motriteljsko-dojavna služba 01
821-01 Inspekcijski nadzor 01
900-03 Suradnja s drugim jedinicama lokalne samouprave 01
900-04 Počasni građani 01
910-01  Suradnja s inozemstvom  01   
910-04 Suradnja s međunarodnim organizacijama 01
920-11  Geofizika (elementarne nepogode, potresi)  01   
930-01  Geodetsko-katastarski poslovi - općenito  01    
933-01 Katastar vodova 01
935-06 Katastarski podaci 01
940-01  Imovinsko-pravni poslovi - općenito  01    
940-01 Pravo građenja 02
940-01 Procjena vrijednosti nekretnina u vlasništvu Općine Hrvatska Dubica 03
943-04 Izvlaštenje 01
944-01 Građevinsko zemljište - općenito  01   
944-02 Prijenos u vlasništvo Općine 01
944-02 Prijenos u vlasništvo Općine - Baćin, groblje 02
944-03 Pravo prvokupa 01
944-13 Prijenosi građevinskog zemljišta (kupnja, prodaja) 01
944-16 Ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada 01
944-16 Program utroška sredstava naknade 02
944-16 Obustava postupka ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada 03
944-16 Odbacivanje zahtjeva za ozakonjenje nezakonito izgrađen. zgrada 04
944-16 Odbijanje zahtjeva za ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada  05
944-17  Pravo služnosti  01  
945-01  Imovinsko-pravni poslovi (poljoprivredno zemljište)  01   
945-02 Prijenos u vlasništvo Općine 01
945-05 Ostalo 01
946-01  Imovinsko-pravni poslovi (šume i šumsko zemljište)  01  
947-01  Imovinsko-pravni poslovi (stanovi, kuće) 01
950-01  Statistika - općenito  01

Članak 3.
Ovaj Plan objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica i na mrežnim 

stranicama Općine, a primjenjuje se od 1. siječnja 2021. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 035-02/20-02/01
URBROJ: 2176/10-03/01-20-2
Hrvatska Dubica, 30. prosinca 2020.

Pročelnica
Slavica Dragičević, dipl.iur., v.r.

Klasifikacijska 
oznaka

po sadržaju
Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Stranica 5488 - Broj 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. prosinca 2020.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

5.
Na temelju članka 10. stavka 2. i 3. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj (područnoj) i 
regionalnoj samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19) i članka 51. Statuta Općine Jase-
novac (»Službeni vjesnik«, broj 18/13, 40/14, 17/18, 
38/19, 61/19 i 14/20), na prijedlog pročelnika općinska 
načelnica Općine Jasenovac dana 31. prosinca 2020. 
godine, donosi

P L A N  P R I J M A
u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Jasenovac za 2021. godinu

Članak 1.
Ovim se Planom prijma u službu utvrđuje prijam 

službenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Jase-
novac tijekom 2021. godine.

Plan prijma u službu utvrđuje se temeljem pisanog 
prijedloga Plana prijma u službu pročelnika Jedin-
stvenog upravnog odjela Općine Jasenovac, vodeći 
računa o planiranim sredstvima za prijam službenika 
u Proračunu Općine Jasenovac za 2021. godinu.

Članak 2.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jasenovac 

popunjavaju se radna mjesta u skladu s Pravilnikom o 
unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Jasenovac, Uredbom o klasifikaciji radnih mjesta u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) i osiguranim finan-
cijskim sredstvima za 2021. godinu.

Prilikom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Jasenovac, uzeti će se u obzir odredbe Ustav-
nog zakona o pravima nacionalnih manjina i Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi radi 
poštivanja prava pripadnicima nacionalnih manjina te 
Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog 
rata i članova njihove obitelji.

Članak 3.
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje 

popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika 
na neodređeno vrijeme i broj vježbenika na određeno 
vrijeme za Jedinstveni upravni odjel Općine Jasenovac, 
utvrđuje se kako slijedi:

Red
br Naziv upravnog tijela

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 
na dan 31.12. 

2020. (službenici 
na neodređeno 

vrijeme)

Stvarno 
stanje 

popunjenosti
na dan

31.12.2020. 

Potreban broj 
službenika u 2021. 

godini 

Potreban broj 
vježbenika u 2021. 

godini

Mag/str.spec.
VSS odnosno 

univ.bacc.
VŠS

SSS

Mag/str.
spec.
VSS 

odnosno 
univ.bacc.

VŠS

SSS

1. Jedinstveni upravni 
odjel Općine Jasenovac 5 5 2 1 0 1

UKUPNO: 5 5 2 1 0 1

Članak 4.
Na temelju ovog Plana, radna mjesta se popunjavaju putem javnog natječaja koji se objavljuje u »Narodnim 

novinama«, a koji se može objaviti u dnevnom ili tjednom tisku.

Članak 5.
Ovaj Plan prijama u službu stupa na snagu danom objave, a objaviti će se u »Službenom vjesniku«, službe-

nom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKA NAČELNICA

KLASA: 100-02/20-01/01
URBROJ: 2176/11-03-20-01
Jasenovac, 31. prosinca 2020.

Općinska načelnica
Marija Mačković, v.r.



Broj 92 - Stranica 5489»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 31. prosinca 2020.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

64.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 34/09, 10/13, 48/14 - pro-
čišćeni tekst, 16/14, 36/17, 8/18 i 11/20) i članka 33. 
stavka 4. i 5. Zakon o stambenom zbrinjavanju na 
potpomognutim područjima (»Narodne novine«, broj 
106/18 i 98/19), Općinsko vijeće Općine Topusko, na 
23. redovitoj sjednici održanoj dana 16. prosinca 2020. 
godine, po prijedlogu općinskog načelnika, donijelo je 

P R O G R A M
utroška sredstava ostvarenih prodajom kuća  

i stanova u 2021. godini 

I.
Sredstvima ostvarenim prodajom kuća i stano-

va, 40.000,00 kuna, koji su u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Općine Topusko kao području 
posebne državne skrbi, Općina Topusko će u 2021. 
godini financirati izgradnju komunalne infrastrukture, 
prilazna cesta za dječji vrtić Topusko.  

II.
Ovaj Program upućuje se na usuglašavanje Središ-

njem državnom uredu za obnovi i stambeno zbrinjavanje.

III.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku« 

po dobivanju mišljenja iz točke II. ove Odluke i stupa 
na snagu osmog dana od dana objave.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 940-3/20-01/01
URBROJ: 2176/18-01-20-1
Topusko, 16. prosinca 2020.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Iskrić, v.r.



Stranica 5490 - Broj 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. prosinca 2020.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


